
Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT031A, AT031R, AT031S



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT038I, AT038M, AT038N



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT063H, AT063K, AT063P/PH, AT063T



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT063W, AT063Z, AT063A5, AT063A7



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT063A1, AT063A2, AT063A8, AT063A9



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT063A10/1,5, AT063A10/2, AT063A10/2,5



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT075P, AT075Q, AT075R, AT075S



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT078H, AT078M, AT078O, AT078R



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT078S, AT078T, AT078U



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT086F, AT086O, AT086N, AT086P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT087G, AT087J, AT087L



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT092D, AT092E, AT092H, AT092L



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT095G, AT095H, AT095K



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT097I, AT097K, AT097M



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT098B, AT098I



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT099C, AT099F, AT099I, AT099K



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT100B, AT100D, AT100E, AT100F



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT100G, AT100H



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT101B, AT101C, AT101D, AT101E



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT102A, AT102B



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT103A, AT103D



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT104C, AT104F, AT104G



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT105B, AT105D, AT105F



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT106C, AT106D, AT106F



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT107A, AT107B, AT107C



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT108A, AT108B, AT108C



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT109A, AT109D



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               R2
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

AT110A, AT110B


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28

